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Postadresse: 

Vestbyveien 13  Tlf.: 22 91 81 30 

0976  OSLO  Fax: 22 91 81 49 

Internett: http://www.groruddalen.gs.oslo.no 

Til medlemmer av driftsstyre 

 

 

Innkalling til møte i driftsstyret tirsdag 16.01.2020 kl. 17.00 

 

Møtested: Personalrommet 

 
Navn Mobil Mailadresse  Rolle Tilstede 

Lise Fliflet-Jacobsen 
 

90844006 lise.fliflet-
jacobsen@ude.oslo.kommune.no 

Rektor  

Arne Eide Fjeldsgård 94421340 arneef@gmail.com Driftsstyreleder 
Rep SV 

 

Trond Vatne  45022415 trondvatne@gmail.com Vara SV  

Vidar Haugan  92044261 vidar@cityhoppers.no 
 

Rep FRP  

Øyvind Gamre  92866149 oyvind.gamre@gmail.com Vara FRP  

Christian Lindblom  Lindblom74@hotmail.com Rep A  

Fatima Massoudy 
 

 fatimas@hotmail.no Vara A  

Kari Bergsnov Hansen 91803928 karibh2006@ossloskolen.no Ansatt rep  

Anne Karlsen  anne0909@osloskolen.no Ansatt vara  

Olav Øwre 
 

91690615 Olav.owre@oskoskole.no Ansatt rep  

Agnieszka Klafstad 99464974 Agnieszka.klafstad@ 
osloskolen.no 

Ansatt vara  

Rami Harmouch 93993795 ravea002@osloskolen.no Elevråds-rep 
 

 

Seyon Selvam 40063523 sesea009@osloskolen.no Elevråds-rep 
 

 

Romadi, Tesfay Daniel   Elevråds- 
vara 

 

Leah Støving Larsen   Elevråds- 
vara 

 

Bård Tthoresen  90863948 bard.lfc@gmail.com Foreldrerep.  

 

 

Inga Holten 91675165 inga1603@osloskolen.no  

Foredrerp.  

 

Dag Langerød 99159027 dag@united.no Foreldrerep. 

Vara 

 

Torunn Dreyer 99736705 torunn.dreyer@ude.oslo.kommune.no Ass.rektor  
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Saksliste: 

 

1/20 Godkjenning av protokoll 28.11.19 

 

2/20   Godkjenning av sakslisten 

 

3/20  Konstituering av nytt styre 

Oppnevning av nye medlemmer.  

 

4/20 Budsjett 2020: Ettersendes 

Forslag til vedtak: Driftsstyret godkjenner Groruddalen skoles budsjett for 2020 

 

5/20 Strategisk plan 2020-2023: Ettersendes. 

 

Forslag til vedtak: Driftsstyret godkjenner Groruddalen skoles strategiske plan for 

2020 

 

6/20 Årshjul for driftsstyres arbeid 

Forslag til møtedatoer: Torsdag 16.januar, tirsdag 3. mars, onsdag 13. mai, onsdag 

24. september, torsdag 26. november 

7/20   FAUs saker 

 

8/20Elevrådets saker 

  

9/20   Eventuelt 

       

 

NB! Fremmøte er svært viktig, da både budsjett og strategisk plan skal vedtas. Er du 

forhindret fra å møte, vennligst ta kontakt med vararepresentant. 

 

 

 

Lise Fliflet-Jacobsen/s/ 

rektor/sekretær 

 


